

お弁当

焼き合せ	信田巻（魚肉（イトヨリダイ）、ごぼう、大豆油、油揚げ、砂糖、人参、わらび グリーンピース、大豆タンパク、卵白、生姜、醤油、食塩、小麦タンパク、ソルビット、 加工でんぷん・酸化防止剤（ビタミンC）、着色料（銅クロロフィル） 一部に小麦・卵・大豆含む） 南瓜、ミニおくら もみじ麩（小麦グルテン、餅粉、砂糖、食塩、着色料） （煮物すべてにかつお節粉末・カツオエキス・食塩・ぶどう糖・酵母エキス 調味料（アミノ酸等）含む）
胡麻豆腐	練り胡麻、本葛粉、塩/加工デンプン、増粘多糖類 だし汁 かつお、醤油、味醂、調味料（アミノ酸等）
出し巻き	鶏卵、だし汁（鰹節、いわし節、さば節）、でん粉、醗酵調味料 醤油、食塩、かつおエキス、水あめ、たん白加水分解物、デキストリン 酵母エキス、こんぶエキス、大豆油、調味料、（アミノ酸等）、p h調整剤 （原材料の一部に小麦・卵・さば・大豆を含む）
野菜天ぷら	さつま芋、南瓜、いんげん、白絞油 （小麦粉、ベーキングパウダー）食塩、調味料（アミノ酸等）
ロースハム	豚ロース肉、還元水飴、卵たん白、植物性たん白、食塩 乳たん白、酵母エキス、カゼイン Na、リン酸塩、増粘多糖類 酸化防止剤、発色剤（亜硝酸 Na）着色料（コチニール、ラック）
さわら西京焼き	さわら、味噌、糖類（砂糖、ブドウ糖、麦芽糖）本みりん、食塩 醗酵調味料、酒精、調味料（アミノ酸等）（原材料の一部に大豆を含む）
ゆばコロッケ	豆乳、小麦、マーガリン、植物油脂、精製加工油脂、食塩、コンソメ コンデンスミルク、乳糖、チキンエキスパウダー、ブドウ糖、鶏脂 酵母エキス、砂糖、トレハロース、ゆば、醤油、みりん、昆布だし 殿粉、コーンフラワー、大豆たん白、パン酵母、ショートニング イーストフード、乳化剤、香料、着色料（カロテン）香辛料 たん白加水分解物、香辛料抽出物、デキストリン、酸味料、膨張剤 増粘多糖類（原材料の一部に大豆、小麦、乳成分、鶏肉、豚肉、豚肉 卵含む）
抹茶わらび餅	砂糖、麦芽糖、うぐいす粉（大豆）、抹茶、わらび粉 寒天、加工殿粉、トレハロース、着色料（黄4、青1）
香の物	干し大根・しそ・生姜・昆布漬け原材料（ブドウ糖加糖液、食塩、梅肉 アミノ酸液、香辛料、発酵調味料）酸味料・保存料（ソルビン酸K） 甘味料（甘草、サッカリンNa）香料（赤色 106号）

御飯

*揚げ物に関してはアレルギー特定原材料及びそれに準ずる材料と同じ油で揚げております。
（えび、かに）重度の方は御連絡ください。

選択 A・B

どちらかお選びいただけます

- ・ゆどうふ とうふ 大豆 凝固剤（塩化マグネシウム）
ゆどうふタレ かつお、いわし、味醂、調味料（アミノ酸等）

- ・とうふ田楽 とうふ 丸大豆・凝固剤・（塩化マグネシウム）
味噌 白味噌・卵黄・胡麻（ペースト）酒・みりん・砂糖

選択 B

生湯葉造り 醤油、大豆、大根、大葉、紅たで、山葵

選択 C

牛皿 牛肉・玉葱・焼豆腐（国産丸大豆・凝固剤（塩化マグネシウム））
割り下 濃口醤油、みりん、酒、ざらめ、めじか、うるめ

祇園円山かがり火